
心臓リハビリテーション in 南河内 2019

情報提供 静脈血栓塞栓症に対するリクシアナOD錠の有用性 第一三共株式会社

一般講演（18:30～19:15）
座長 PL病院 循環器内科 医長 白 亮 先生
『 なぜ今、地域で心臓リハビリテーションを行うのか︖ 』

きのうクリニック 院長 喜納 直人 先生
『 急性リンパ性白血病の治療期間にWPW症候群を発症した一症例 』

PL病院 リハビリテーション科 齊藤 弦 先生
『 当院心リハ開設後6ヶ月間の取り組み 』

済生会富田林病院 リハビリテーション科 理学療法士 渡邉 明 先生

特別講演（19:15～20:15）

座長 済生会富田林病院 循環器内科 部長 谷口 貢 先生

『 新しいことに挑戦するため心臓リハビリテーション
―適切な抗凝固治療も含めて― 』

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の要領にて心臓リハビリテーションin南河内2019を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、是非ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

日時 2019年11月9日（土）18:30 ～ 20:15
会場 LICはびきの 2階 大会議室

羽曳野市軽里1-1-1 072-950-5500

●心臓リハビリテーション指導士資格更新単位 3単位取得予定です。
●参加費を500円頂きます。
●軽食をご用意いたします。数に限りがございますので、ご容赦いただきます様お願い申し上げます。
●当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳頂きましたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂くことがございます。

独立行政法人地域医療機能推進機構九州病院
健康診断部 診療部長 折口 秀樹 先生

共催 心臓リハビリテーション in 南河内
第一三共株式会社

※会場準備のため、裏面のFAX用紙にてご出欠ご連絡頂ければ幸いです



心臓リハビリテーション in 南河内 2019

ご出欠FAX用紙

・ご出席 人数︓__＿＿_名（概算で結構です）

・ご欠席

LICはびきの

御所属 御芳名

FAX送信先 心臓リハビリテーション in 南河内
事務局 きのうクリニック
072-958-3396


